



Tlf.: 96 56 17 00
hirtshals@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havnegade 18
DK-9850 Hirtshals
CVR-nr. 20 22 26 70

INTEGRO A/S
SKALLERUPVEJ 219, SØNDERLEV, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. oktober 2020

Søren Hammer Westmark

CVR-NR. 25 51 63 46

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Integro A/S Skallerupvej 219 Sønderlev 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 25 51 63 46 Stiftet: 5. juli 2000 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Hammer Westmark, formand Eino Pedersen Jette Pedersen Kim Overgaard Larsen
Direktion	Jette Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals
Pengeinstitut	Jyske Bank Nørregade 13 9850 Hirtshals
Advokat	Clemens advokater Skt. Clemens Stræde 7 8000 Århus

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive kursus- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -2.777 tkr. er ikke tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er påvirket af årets underskud samt underskud i 1. halvår 2020 som følge af covid-19. Ledelsen er i dialog med banken med henblik på at opnå tilsagn om den fremtidige finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkomende år. Det er på tidspunktet for aflæggelsen af regnskabet usikkert, om der opnås tilsagn fra banken, men det er ledelsens klare vurdering, at tilsagnet vil blive opnået.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden januar - august 2020 er reduceret med ca. 60 % i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes nedlukning af aktivitet hos virksomhedens kunder, og virksomheden har alene i meget begrænset omfang kunnet reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved omkostningsreduktioner og medarbejderreduktioner, idet størstedelen af virksomhedens ansatte er funktionærer.

Virksomhedens ledelse har efter balancedagen ændret vurderingen af behovet for nedskrivning af igangværende arbejder med 5.000 tkr. som følge af Covid-19's afledte finansielle effekt på virksomhedens kunder. Heraf skønnes ca. 1.600 tkr. vedrørende igangværende arbejder, der bestod pr. 31. december 2019. Øvrige nedskrivninger er indregnet med regnskabsmæssig effekt for perioden efter 31. december 2019.

Baseret på en forudsætning om, at effekten af Covid-19 vil aftage i løbet af 2. halvår 2020, har virksomhedens ledelse vurderet, at det på nuværende tidspunkt ikke er muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af Covid-19 vil aftage, og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres. Afhængig af tidshorizonten for, hvornår virksomhedens omsætning vil blive normaliseret, og hvordan virksomhedens omsætning og omkostninger vil blive påvirket indtil da, kan der opstå et efterfølgende nedskrivningsbehov, der kan være væsentligt.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.648.462	16.983
Personaleomkostninger.....	1	-14.072.505	-15.850
Af- og nedskrivninger.....		-139.550	-568
DRIFTSRESULTAT		-2.563.593	565
Andre finansielle omkostninger.....	2	-569.083	-512
RESULTAT FØR SKAT		-3.132.676	53
Skat af årets resultat.....	3	355.766	-14
ÅRETS RESULTAT		-2.776.910	39
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.776.910	39
I ALT		-2.776.910	39

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		389.549	528
Materielle anlægsaktiver.....	4	389.549	528
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		20.000	20
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		276.262	558
Finansielle anlægsaktiver.....	5	296.262	578
ANLÆGSAKTIVER.....		685.811	1.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.385.355	3.151
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		14.200.000	13.297
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		249.251	274
Udsudte skatteaktiver.....		459.000	126
Andre tilgodehavender.....		31.344	633
Periodeafgrænsningsposter.....		1.395	71
Tilgodehavender.....		17.326.345	17.552
Likvider.....		8.010	8
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.334.355	17.560
AKTIVER.....		18.020.166	18.666

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		832.314	3.610
EGENKAPITAL.....	6	1.332.314	4.110
Banklån.....		611.518	769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.648.925	4.649
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	5.260.443	5.418
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	175.000	190
Gæld til pengeinstitutter.....		7.096.090	5.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		741.367	654
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		653.425	629
Anden gæld.....		2.761.527	2.455
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.427.409	9.138
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		16.687.852	14.556
PASSIVER.....		18.020.166	18.666
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	11		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 25 (2018: 32)			
Løn og gager.....	12.057.831	13.839	
Pensioner.....	613.014	627	
Andre personaleomkostninger.....	1.401.660	1.384	
	14.072.505	15.850	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	27.345	32	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	541.738	480	
	569.083	512	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-355.766	14	
	-355.766	14	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		2.977.436	
Kostpris 31. december 2019.....		2.977.436	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		2.448.337	
Årets afskrivninger		139.550	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		2.587.887	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		389.549	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....	20.000	558.420	
Afgang.....	0	-282.158	
Kostpris 31. december 2019.....	20.000	276.262	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	20.000	276.262	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
			Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....			500.000	3.609.224	4.109.224	
Forslag til resultatdisponering.....				-2.776.910	-2.776.910	
Egenkapital 31. december 2019.....			500.000	832.314	1.332.314	
 Langfristede gældsforpligtelser						7
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Banklån.....	786.518	175.000	0	959.447	190.000	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	4.648.925	0	4.648.925	4.648.925	0	
	5.435.443	175.000	4.648.925	5.608.372	190.000	
 Eventualposter mv. Eventualaktiver Ingen						8
 Eventualforpligtelser						
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med 12 lejemaal på landsplan. Årlig husleje udgør 1.500 tkr. Løbetiden varierer for de enkelte lejemaal.						
 Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JJ Invest, Uggerby ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JJ Invest, Uggerby ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der deponeret skadesløsbrev på 12.000 tkr. med fordringspant i goodwill, driftsmateriel og simple fordringer fra salg af tjenesteydelser.						

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern**

10

Selskabets likviditet er påvirket af årets underskud i 2019 og underskud i 1. halvår 2020 som følge af Covid-19. Ledelsen er i dialog med banken med henblik på at opnå tilsagn om den fremtidige finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommende år. Det er på tidspunktet for aflæggelsen af regnskabet usikkert, om der opnås tilsagn fra banken, men det er ledelsens klare vurdering, at tilsagnet vil blive opnået.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

11

Som følge af covid-19 er selskabets aktivitet påvirket, og som følge heraf er opgørelse af værdien af igangværende arbejder opgjort med usikkerhed, og herunder i forhold til periodisering af tabet før og efter 31. december 2019.
